
 

Uchwała Nr 59/VIII/2015 

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 30 kwietnia 2015r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Miasta Ostrołęki  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 

r., poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2014 r. Nr 518 ze zm.), art. 244 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. 

Nr 121 ze zm.) oraz art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. z 

2013 r., poz. 707 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 45/VII/2015 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

obciążenie hipoteką nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Ostrołęki, § 1 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: „Hipoteka, o której mowa w ust. 1 może zostać ustanowiona do kwoty 824.500,00 zł (słownie: 

osiemset dwadzieścia cztery tysiące pięćset złotych) na warunkach określonych przez Prezydenta Miasta 

Ostrołęki.”  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
Ostrołęki 

 
Jerzy Grabowski 

 

 


